令和 ８年 １月 ８日

会員各位

（公社）静岡県宅地建物取引業協会東部支部

レディス部会長  村松美也子

レディス部会講習会開催のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の会務運営に際し、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、レディス部会主催の講習会を下記の通り開催致します。皆様お誘い合わせ

の上、ご参加下さいますようご案内申しあげます。            敬具

記

日  時   令和 ８年 ２月１９日（木）  受付 １５時  開始 １５時３０分

場  所   ホテル暖香園 ダンコーエンボウル

会議室 サンテラス （伊東市竹の内 1-3-16）

研修内容   能登半島地震の被災地視察を経て

～被災した際の不動産業の取り組み方について～

                          講師    県本部 遠藤職員 他

定  員   ３０名（先着順）

対 象 者   代表者・従業者・一般参加者

 以上

お問い合わせ  東部支部事務局 電話（０５４）２０７－８０２５

申込方法

参加希望の方は下記にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

FAX：０５４－２４５－９７３０ （宅建協会東部支部）

【会場受講：申込書】

商  号  電話番号

氏  名